Al ters und Seni orenschi essen 2019/ 20

Mannschaft swertung: Altersklasse

Pl .

Verein

30. 11. 2019

© 00 ~NO Ol WN P

N N R =
A WN RO

Ei nzel wertung: Altersklasse (01.01.1970 - 31.12.2001)

El dagsen 1

Kut enhausen 1
Stemmer 1

Todt enhausen 1
El dagsen 2
Todt enhausen 2
El dagsen 3
Stdf el de 1
Stemmer 2

Kut enhausen 2
Stemrer 3
Messlingen 1
Kut enhausen 3
Hasel horn 1

ul
©
: ; o - ¢
© W wWkF P WO MO o101 © B~ ©
o
=
o

N W N NDNNDN PP ODNODN O

© 00 ~NO Ol WN P

[ O N S
O UhAWNRO

Ei nzel wertung: Altersklasse |

Gibler,diver

Rat hert, Laurin

Bl unent hal , Tor st en
Br iggemann, Mar vi n
Bri nkmann, Noah
Frenzel , Thor ben
von Behr en, Fabi an
Nahrwol d, Jul i an
Nahr wol d, Janni k
Rot heneyer, Ei ke
Hor st mann, Sven
Lehr ke, Mar |l on
Bejleri,Erdit
Bredeneier, Tim
Hol scher,Ni | s

Rei t mreyer, Jonas

Todt enhausen
Kut enhausen
El dagsen

El dagsen

Kut enhausen
Todt enhausen
St enmrer

El dagsen

El dagsen
Todt enhausen
Kut enhausen
El dagsen
Todt enhausen
Hasel horn
Kut enhausen
Kut enhausen

(01.01. 1960 -

Verein

(A3)
(A2)
(A2)
(A3)
(AL)
(AL)
(A3)
(A3)

31.12. 1969)
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Kr ebs, Kar st en
MBhring, Di rk
Qting, Manfred
Hendel , Kl aus
Franke, Jorg
Hor st mann, Axel
Br andt , Manfred

El dagsen

Kut enhausen
St enmrer

El dagsen
Todt enhausen
Kut enhausen
Hasel horn
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10
11
12
13
14
15

Schade, Matt hi as

Waack, Andr eas

Lorenz, Gerhard
Laf t ner, Wl f gang
Rat hert, Eckhard
Rat hert, Chri sti an

Ki ss, Andr eas
Luhr mann, Kurt

Mannschaf t swertung: Seni orenkl asse

Pl .

Verein

201
203
202
201
196
196
179
162

205.
203.
203.
195.
197.
196.
189.
186.
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407.
406.
405.
396.
393.
393.
368.
348.
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Ei nzel wertung: Seni orenkl asse (01.01. 1950 -

El dagsen 1
Sudfel de 1

Todt enhausen 1

El dagsen 2
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Ei nzel wertung: Seni orenkl asse |

Rat hert, Hor st

Kr use, Rei nhard
G eseking, Di eter
Kol | mei er, Rei ner

W ese, Haral d

Schel p, Hans dint er

Frenzel , Une
Habbe, Ral f

Bor cher di ng, Hel nut

Ei krei er, Kl aus- Di et er
Rot heneyer, Hei nri ch
Blschi ng, Gerd

Ni er neyer, Eckard

Li ss, Vol ker

Koschany, Thomas
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Kol kmann, Wl | i
Krei e, Heinrich
Koppe, Wl f gang

Schni dt, Er nst

Rat hert, G sel a
Kr ebs, Annegr et

Mil | er, Di et er

Kr opp, Hei nri ch
Schul ze, Di et er

Lohaus, Hei nz

El dagsen (A2)
Todt enhausen (A2)
St emrmer (A1)
St emrmer (A2)
Sudf el de

Kut enhausen (A2)
St emmer

Messl i ngen

1.R 2.R

612.7 620.2

607.5 619.9

594.4 600.9

588.8 589.1

31.12.1959)

Verein

El dagsen (S1)
Sudf el de (A1)
El dagsen (S1)
Messl i ngen (A1)
El dagsen (S1)
St emmer (A2)
Todt enhausen (S1)
Kut enhausen (A2)
St emmer (A3)
St emmer (A2)
Sudf el de (A1)
Messl i ngen (A1)
Kut enhausen

Messl i ngen (A1)
Todt enhausen

(01.01. 1906 - 1949)
Ver ei n

Sudf el de (S1)
Sudf el de (S1)
Sudf el de (S1)
Todt enhausen (S1)
El dagsen (S2)
El dagsen

Todt enhausen (S1)
St emmer (A3)
El dagsen (S2)
Todt enhausen
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Mannschaf t swert ung: Damenkl asse

Pl . Verein

Ei nzel wertung: Danenkl asse (01.01.1970 -

El dagsen 2
El dagsen 1
Messlingen 1

Todt enhausen 1

Stemmer 1

Todt enhausen 2
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Ei nzel wert ung: Danenkl asse |

Bischer, Si | ke

Schwi er - Johr, Manuel a

Nahr wol d, Lena

Nahr wol d, Mari on
Bl unment hal , Annette

Frenzel , I ndra

Schwi er, Charl een-M chel | e

Rupsch, Si na

Li ss, Luisa Marie
Blschi ng, Sar ah

Kei | , Angel a
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Ei nzel wertung: Damenkl asse Sen

Kl ei ber, Mari on

Lorenz, Anette

Kr use- Li ss, Car nen

Hendel , Mari on

Waack, Si | ke
Kr use- Buschi ng, Hei dr un

Frenzel , El ke

Bri nkmann, Jutta
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Kol | nei er, Hannel or e

Rat hert, Ann

Lange, Chri ste
Schel p, Dori s
Ni er mreyer, Moni ka
G eseki ng, Annegr et

Mei er, Hanna

Koschany, Mari na

1.R 2.R

617.6 620.2

608.1 621.6

608.4 608.4

601.6 611.3

599.2 598.2

588.6 583.2

31.12.2001)

Ver ei n

El dagsen (D2)
El dagsen (D2)
El dagsen (D1)
El dagsen (D1)
El dagsen (A2)
Todt enhausen (D1)
El dagsen (A3)
El dagsen

Messl i ngen

Messl i ngen
Todt enhausen (D2)

(01.01.1960 - 31.12.1969)

Verein

El dagsen (D1)
St emmer (D1)
Messl i ngen (D1)
El dagsen (D2)
Todt enhausen (D1)
Messl i ngen (D1)
Todt enhausen (D2)
St emrmer (A3)
(01.01. 1950 - 1959)
Ver ei n

Messl i ngen (D1)
Todt enhausen (D1)
Sidf el de (A1)
St emmer (D1)
Kut enhausen

El dagsen (S2)
St emmer (D1)
Todt enhausen (D2)
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Di e besten Ei nzel ergebni sse

Pl at z Nane

1 Buischer, Silke

2 Kol kmann, Wi

3 Gibler, diver
Bl ument hal , Torsten

5 Hendel, Klaus

6 Nahrwol d, Marion
Schwi er-Johr, Manuel a

8 Rathert, Horst

9 Krebs, Karsten

10 Oting, Manfred

11 Schwi er, Charleen-Mchelle

12 Nahrwol d, Lena

13 Mhring, Dirk
Nahrwol d, Julian

15 Rathert, Laurin

16 Kruse-Liss, Carnen
Franke, Jorg

18 Kruse, Reinhard

19 Wese, Harald

Kl ei ber, Marion

Verein

El dagsen
Sudf el de
Todt enhausen
El dagsen

El dagsen

El dagsen

El dagsen

El dagsen

El dagsen

St emmer

El dagsen

El dagsen

Kut enhausen
El dagsen

Kut enhausen
Messl i ngen
Todt enhausen
Sudf el de

El dagsen

El dagsen

Er gebni s
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